
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
От O 'f. Р З . Л Ю & З № 3/3

станица Роговская

Об организации аттестации педагогических работников 
с целью установления квалификационной категории 

в 2023-2024 учебном году

В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки 
России 24.03.2023 № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список педагогических работников подлежащих 
аттестации с целью установления квалификационной категории 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центра 
творчества «Радуга» муниципального образования Тимашевский район, 
(ПРИЛОЖЕНИЕ 1 на 1 л. в 1 экз.).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ответствен
ную за организацию аттестации в МБУДО ЦТ «Радуга» Е.И. Панасенко.

v* . э., ление д on..

Директор МБУДО L О.А. Тагинцева

.



список
педагогических работников, аттестуемых с целью установления

квалификационной категории 
в 2023-2024 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
педагогических

работников

Должност
ь

Для педагогов 
допобразован 

ия-
направленнос

ть

Сроки 
подачи 

заявлени 
я до 10 
числа 

(указать 
месяц)

На
какую

категори
ю

Сведения о 
предыдущей 
аттестации

Квалиф
икацио

н
ная

категор
ИЯ

Срок
её

дейст
ВИЯ

1 .
Брыкова Елена 

Георгиевна

Педагог
дополнител

ьного
образования

Социально
гуманитарная ноябрь Высшая высшая

26.12.
2018

26.12.
2023

2.
Темир Алена 
Геннадьевна

Педагог
дополнител

ьного
образования

Художественная сентябрь Первая нет нет

3.
Асеева Ольга 

Александровна методист - февраль Первая Первая

29.03. 
2019

29.03. 
2024

4. Огородникова
Анна

Владимировна
методист - февраль Первая - -

О.А. Тагинцева


